Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft



Allianz Versicherungs-AG, 10900 Berlin per E-Mail an anastasia.pavlovec@adams-blitzschutz.de

Adams Blitzschutz-Systeme GmbH Im Lossenfeld 1 77731 Willstätt Generalvertretung
R.Bächle OHG
Hauptstr. 108
77652 Offenburg
Tel. 07 81.92 40 70
Fax 07 81.9 24 07 50
baechle.ohg@allianz.de
http://vertretung.allianz.de/baechle.ohg

SchadenDirektruf 0 08 00.11 22 33 44

Sachversicherung@allianz.de www.allianz.de

Postanschrift:

Es betreut Sie:

Allianz Versicherungs-AG 10900 Berlin

Service Mo.-Fr. 8-20 Uhr

Ihr Ansprechpartner, Datum Frau Beichter 30. Juni 2022

Tel. 07 11.12 92-3 31 57

Ihre Betriebs-/Berufshaftpflichtversicherung AS-9483708401 (bitte stets angeben)

Im Lossenfeld 1, 77731 Willstätt

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei erhalten Sie die gewünschte Versicherungsbestätigung.

Haben Sie Fragen oder Änderungswünsche? Ihre Allianz Vertretung oder unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter helfen Ihnen gerne weiter unter den angegebenen Rufnummern.

Mit freundlichen Grüßen Frau Beichter von Ihrer Allianz

Anlage



Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Versicherungsbestätigung

(Confirmation of Cover - Confirmation de couverture)

Versicherungsnehmer

Adams Blitzschutz-Systeme GmbH Im Lossenfeld 1 77731 Willstätt

Hiermit bestätigen wir, dass unter der Versicherungsscheinnummer AS-9483708401 eine Betriebs-/Berufshaft-pflichtversicherung für die gesetzliche Haftpflicht des folgenden Tätigkeitsbildes besteht:

Elektroinstallationsbetrieb

Grundlagen des Versicherungsschutzes sind die Versicherungsbedingungen des Vertrages.

Die Versicherungssummen für die Betriebs-/Berufshaftpflichtversicherung betragen

pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden	in EUR
je Versicherungsfall	5.000.000
für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres	10.000.000

Die Versicherungssummen

für Tätigkeitsschäden betragen	in EUR
je Versicherungsfall	5.000.000
für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres	10.000.000

Die Versicherungssummen für die Umweltrisiken (Umwelthaftpflicht- und Umweltschadensrisiken-Grundbaustein) betragen

für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres

pauschal für Personen-, Sach- und mitversicherte	in EUR
Vermögensschäden sowie Kosten bei	
Umweltschadensrisiken-Grundbaustein	
je Versicherungsfall	5.000.000

Der Vertrag besteht zunächst bis zum 01.01.2024. Das Vertragsverhältnis verlängert sich nach diesem Zeitpunkt von Jahr zu Jahr, wenn es nicht gekündigt wird.

10.000.000

Der Beitrag ist bezahlt bis zum 01.10.2022.

München, den 30. Juni 2022

Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Frank Sommerfeld Vorsitzender des Vorstands Allianz Versicherungs-AG

Dr. Dirk Vogler Mitglied des Vorstands Allianz Versicherungs-AG